



**Wiceprezydent Miasta Łodzi**

ul. Piotrkowska 104  
90-926 Łódź  
tel.: +48 (42) 638 41 16  
fax: +48 (42) 638 42 16  
e-mail: sekretariat.wiceprezydenta@uml.lodz.pl  
www.lodz.pl

**Pan**

**Robert Pawlak**

**Radny**

**Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację złożoną przez Pana Radnego w dniu 25.01.2023 r. w sprawie usunięcia z terenu zielonego ławek wraz ze stolikiem do gry w szachy/warcaby pomiędzy posesjami przy ul. Podgórznej 49 i 51 uprzejmie informuję, że Straż Miejska po przeprowadzeniu analizy zgłaszanych interwencji w systemie elektronicznym MAKS Straży Miejskiej w Łodzi nie stwierdziła pod ww. adresem zgłoszeń obywateli w roku 2022, dotyczących zakłócenia ładu i porządku publicznego, czy spożywania alkoholu. Również strażnicy z Oddziału Dzielnicowego Łódź Górna nie podejmowali interwencji własnych w przedmiotowym zakresie. Omawiany rejon kontrolowany jest przez patrole Straży Miejskiej w miarę posiadanych sił i środków. Bardzo duża liczba zadań i interwencji, także dotyczących ratowania życia i zdrowia w dzielnicy Górna ogranicza możliwość bardzo częstych kontroli wszystkich miejsc zagrożonych zakłóceniami ładu i porządku publicznego. Tym niemniej wskazane miejsce zostało ujęte do kontroli przez strażników Oddziału Dzielnicowego Łódź-Górna w dyslokacji służby. Wpłynie to na większą częstotliwość patroli i w konsekwencji na poprawę poczucia bezpieczeństwa mieszkańców. Komendant Straży Miejskiej w Łodzi dodatkowo zlecił częstsze patrole strażnikowi dzielnicowemu tego rejonu.

Jednocześnie informuję, że Wydział Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi w związku z tym, że przedmiotowe ławki wraz ze stolikiem zostały zamontowane w jednej z pierwszych edycji Budżetu Obywatelskiego, wystąpił do Wspólnot Mieszkaniowych Podgórna 49 i 51 o opinię w przedmiotowej sprawie.

W przypadku otrzymania opinii popierającej usunięcie omawianych mebli miejskich przez co najmniej jedną z wyżej wymienionych Wspólnot Wydział Gospodarki Komunalnej dokona ich demontażu.

**Wiceprezydent Miasta Łodzi**  
**Małgorzata Moskwa-Wodnicka**